@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 271 DEL 29/01/2025

UFFICIO GAREN. 9

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L.'Ufficio Gare,
preso atfo dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 82 del Regolamento Eseculivo Gare,

rende nota fa classifica

Gir.A

PALL. SENIGALLIA

BASKET VADESE

PROCA BASKET GATORS
DELFINO BASKET PESARO
ITALSERVICE LORETO PESARC
BASKET FANUM

G R WY -

Note:

16
10

10
10

S oW W o~

-~ o w W <o T

725
769
587
554
508
413

489
551
487
624
645
761

o oo o o o @D

PUNT!
20
14

CR MARCHE

80100ANCONA - Via Cameranense

Tet 071 - Fax 0712917386




@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 271 DEL 29/01/2025

UFFICIO GARE N. 9

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati deile gare del
COMITATO CR MARCHE
visti glt artt. B0 e 62 del Regolamento Esecutive Gare,

rende nota la classifica

Gir.B

CAB STAMURA BASKET AN 2011
CAR STAMURA BASKET AN
ROBUR FAMILY OSIMO

CAB AURORA JESI
MONTEMARCIAND BASKET 1988
GS ADRIATICO ANCONA

ol & R R

Nete:

10
10
10
10
10
10

—- W o o>

Ww ~ ao; o

832
613
598
618
522
585

578
562
579
817
666
746

PUNTI
20
12
10
10

CR MARCHE

B0100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386




:)@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATC CR MARCHE

COMUNICATO UFFIGIALE N. 271 DEL 29/01/2025

UFFICIO GARE N. 9

Under 15 Maschile Regionate

QUALIFICAZIONE - lfaliana

L'Ufficio Gare,
preso atlo dei risultaii delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutiva Gare,
rende nota la classifica
Gir.C
G \% P F S R PUNTI
1 iL PONTE BK MORROVALLE 10 10 0 744 396 0 20
2 ASCOL| BASKET 10 7 3 685 607 0 14
3 ILL.PA. PALL RECANATI 10 5] 4 614 601 4] 12
4 BK IL PICCHIO CIVITANOVA M. 10 4 6 578 557 0 a
5 UNION FF BK LAB GROTTAMMARE 10 3 7 508 571 0 6
6 NUOVA PETRITOLI BASKET 10 o] 10 385 787 0 0
Note:

CR MARCHE
60100ANCONA, - Via Cameranense
Tel 671 - Fax 0712917386




COMITATO CR MARCHE

E)rj(: FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N. 271 DEL 29/01/2025

UFFICIO GARE N. 9

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - taliana

L.'Ufficio Gare,
preso atte dei risultaii delie gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 dei Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica '
Gir.D
G i P F 8 R PUNTI
1 CUS CAMERINO 9 9 0 822 418 0 18
2 VIGOR BASKET MATELICA 8 7 1 739 383 0 14
3 SPIDER BASKET FABRIANC g 5 4 657 541 G 10
4 BASKET MACERATA ROSSO 10 5 5 638 562 0 10
5 CASTELRAIMONDQ BASKET 10 2 8 556 780 0 4
§ RASKET MACERATA BIANCO 10 0 10 228 956 0 0

Note:

CR MARCHE
60100ANCONA - Via Cameranense
Tel 071 - Fax 0712917386




