

## COMUNICATO UFFICIALE N. 271 DEL 29/01/2025

### UFFICIO GARE N. 9

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt, 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

#### Gir.A

		G	V	Р	F	S	K	PUNT
4	PALL. SENIGALLIA	10	10	0	725	489	0	20
,	BASKET VADESE	10	7	3	769	551	0	14
2	PROCA BASKET GATORS	9	6	3	587	487	0	12
4	DELFINO BASKET PESARO	9	3	6	554	624	0	6
5	ITALSERVICE LORETO PESARO	10	3	7	509	645	0	6
6	BASKET FANUM	10	0	10	413	761	0	0



## COMUNICATO UFFICIALE N. 271 DEL 29/01/2025

### UFFICIO GARE N. 9

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

#### Gir.B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CAB STAMURA BASKET AN 2011	10	10	0	832	578	0	20
2	CAB STAMURA BASKET AN	10	6	4	613	562	0	12
<u>د</u> ع	ROBUR FAMILY OSIMO	10	5	5	598	579	0	10
A	CAB AURORA JESI	10	5	5	618	617	0	10
5	MONTEMARCIANO BASKET 1986	10	3	7	522	666	0	6
6	GS ADRIATICO ANCONA	10	1	9	565	746	0	2



### COMUNICATO UFFICIALE N. 271 DEL 29/01/2025

UFFICIO GARE N. 9

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO CR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

#### Gir.C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	IL PONTE BK MORROVALLE	10	10	0	749	396	0	20
2	ASCOLI BASKET	10	7	3	685	607	0	14
3	ILL.PA. PALL.RECANATI	10	6	4	614	601	0	12
4	BK IL PICCHIO CIVITANOVA M.	10	4	6	578	557	0	8
5	UNION FF BK LAB GROTTAMMARE	10	3	7	508	571	0	6
6	NUOVA PETRITOLI BASKET	10	0	10	385	787	0	0



## COMUNICATO UFFICIALE N. 271 DEL 29/01/2025

### UFFICIO GARE N. 9

Under 15 Maschile Regionale

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

dei risultati delle gare del

COMITATO OR MARCHE

visti

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota

la classifica

#### Gir.D

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CUS CAMERINO	9	9	0	822	418	0	18
2	VIGOR BASKET MATELICA	8	7	1	739	383	0	14
3	SPIDER BASKET FABRIANO	9	5	4	657	541	0	10
Δ	BASKET MACERATA ROSSO	10	5	5	638	562	0	10
5	CASTELRAIMONDO BASKET	10	2	8	556	780	0	4
6	BASKET MACERATA BIANCO	10	0	10	228	956	0	0